CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION PRESUPUESTARIA Y FINANCIERA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
MES DE ABRIL 2017

CUENTA BANCARIA: 010-238969-1 (CUENTA PUBLICACIONES)

BALANCE INICIAL AL: 01-04-2017 126,609.90
MAS:
DEPOSITOS REALIZADOS (ANEXO 01) 2,763,200.00
TRANSFERENCIAS CREDITOS (ANEXO 02) -
NOTAS DE CREDITOS (ANEXO 03) 12,000.00 2,775,200.00
SUB/TOTAL 2,901,809.90
MENOS:
CHEQUES EMITIDOS (ANEXO 04) -
TRANSFERENCIAS DEBITOS (ANEXO 05) -
NOTAS DE DEBITOS (ANEXO 06) 295.00 295.00
BALANCE AL 30/04/2017 2,901,514.90
LIC. VICTOR P. ESTEVEZ LIC. RAFAEL VALDEZ MARTINEZ
CONTADOR GENERAL DIRECTOR PRESUPESTARIO Y FINANCIERO
ANEXO 01
RELACION DE DEPOSITOS REALIZADOS
MES DE ABRIL 2017
FECHA NUM. DESCRIPCION VALOR RD$
03/04/2017 1389 VENTA PUBLICACIONES JUDICIALES 4,100.00
11/04/2017 1390 VENTA PUBLICACIONES JUDICIALES 10,800.00
12/04/2017 1391 EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA 500.00
12/04/2017 1392 EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA 2,400.00
12/04/2017 1393 EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA 2,100.00
12/04/2017 1394 EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA 2,400.00
12/04/2017 1395 EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA 2,100.00



18/04/2017 1396
18/04/2017 1397
18/04/2017 1398
19/04/2017 1399
25/04/2017 1400
25/04/2017 1401
26/04/2017 1402
26/04/2017 1403
26/04/2017 1404
27/04/2017 1405
28/04/2017 1406
28/04/2017 1407
28/04/2017 1408
28/04/2017 1409
28/04/2017 1410
28/04/2017 1411
28/04/2017 1412
28/04/2017 1413
FECHA NUM.
FECHA NUM.
30/04/2017 85
30/04/2017 86

EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA

VENTA PUBLICACIONES JUDICIALES, P. J. CIUDAD NUEVA.
10% VENTAS PUBLICA SUBASTA DE VEHICULOS DE MOTOR

COMPLETIVO DEL TOTAL VENTA EN PUBLICA SUBASTA
COMPLETIVO DEL TOTAL VENTA EN PUBLICA SUBASTA
COMPLETIVO DEL TOTAL VENTA EN PUBLICA SUBASTA
COMPLETIVO DEL TOTAL VENTA EN PUBLICA SUBASTA
VENTA EN PUBLICA SUBASTA

VENTA EN PUBLICA SUBASTA

VENTA EN PUBLICA SUBASTA

EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA

VENTA PUBLICACIONES JUDICIALES, P. J. CIUDAD NUEVA.

TOTAL RD$

RELACION DE TRANSFERENCIAS CREDITOS

MES DE ABRIL 2017

DESCRIPCION

TOTAL RDS$

RELACION NOTAS DE CREDITOS
MES DE ABRIL 2017

DESCRIPCION
DEPOSITOS CERTIFICACIONES, ABRIL 2017.
DEPOSITOS VENTAS DE BOLETINES ABRIL 2017.
TOTAL RD$

RELACION DE CHEQUES EMITIDOS
MES DE ABRIL 2017

2,000.00
2,400.00
2,400.00
200.00
331,210.00
180,900.00
338,400.00
653,400.00
324,000.00
299,700.00
370,440.00
223,650.00
2,500.00
2,100.00
2,100.00
2,100.00
1,200.00

100.00

2,763,200.00

ANEXO 02

VALOR RD$

ANEXO 03

VALOR RD$

10,000.00
2,000.00

12,000.00

ANEXO 04



FECHA NUM.

FECHA NUM.
16/03/2017 8

FECHA NUM.
30/04/2017 59
30/04/2017 60

BENEFICIARIO

TOTAL RD$

RELACION DE TRANSFERENCIAS DEBITOS
MES DE ABRIL 2017

DESCRIPCION
TRANSF. DE FONDO A LA CTA. OPERACIONES
TOTAL RD$

RELACION NOTAS DE DEBITOS
MES DE ABRIL 2017

DESCRIPCION
COMISION RETENCION DE ESTADO ABRIL 2017.
COMISION MANEJO DE CUENTA ABRIL 2017.
TOTAL RD$

VALOR RD$

ANEXO 05

VALOR RD$

ANEXO 06

VALOR RD$

120.00
175.00

295.00




