## CONSEJO DEL PODER JUDICIAL DIRECCION PRESUPUESTARIA Y FINANCIERA DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS MES DE ABRIL 2017

CUENTA BANCARIA: 010-238969-1 (CUENTA PUBLICACIONES)

BALANCE INICIAL AL:	01-04-2017	126,609.90
---------------------	------------	------------

MAS:			
DEPOSITOS REALIZADOS TRANSFERENCIAS CREDITOS	(ANEXO 01) (ANEXO 02)	2,763,200.00	
NOTAS DE CREDITOS	(ANEXO 03)	12,000.00	2,775,200.00
SUB/TOTAL			2,901,809.90
MENOS:			
CHEQUES EMITIDOS	(ANEXO 04)	-	
TRANSFERENCIAS DEBITOS	(ANEXO 05)	-	
NOTAS DE DEBITOS	(ANEXO 06)	295.00	295.00
BALANCE AL 30/0	4/2017		2,901,514.90

LIC. VICTOR P. ESTEVEZ

CONTADOR GENERAL

DIRECTOR PRESUPESTARIO Y FINANCIERO

ANEXO 01

## RELACION DE DEPOSITOS REALIZADOS MES DE ABRIL 2017

<b>FECHA</b>	NUM.	<u>DESCRIPCION</u>	VALOR RD\$
03/04/2017	1389	VENTA PUBLICACIONES JUDICIALES	4,100.00
11/04/2017	1390	VENTA PUBLICACIONES JUDICIALES	10,800.00
12/04/2017	1391	EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA	500.00
12/04/2017	1392	EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA	2,400.00
12/04/2017	1393	EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA	2,100.00
12/04/2017	1394	EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA	2,400.00
12/04/2017	1395	EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA	2,100.00

		TOTAL RD\$	2,763,200.00
28/04/2017	1413	VENTA PUBLICACIONES JUDICIALES, P. J. CIUDAD NUEVA.	100.00
28/04/2017	1412	EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA	1,200.00
28/04/2017	1411	EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA	2,100.00
28/04/2017	1410	EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA	2,100.00
28/04/2017	1409	EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA	2,100.00
28/04/2017	1408	EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA	2,500.00
28/04/2017	1407	VENTA EN PUBLICA SUBASTA	223,650.00
28/04/2017	1406	VENTA EN PUBLICA SUBASTA	370,440.00
27/04/2017	1405	VENTA EN PUBLICA SUBASTA	299,700.00
26/04/2017	1404	COMPLETIVO DEL TOTAL VENTA EN PUBLICA SUBASTA	324,000.00
26/04/2017	1403	COMPLETIVO DEL TOTAL VENTA EN PUBLICA SUBASTA	653,400.00
26/04/2017	1402	COMPLETIVO DEL TOTAL VENTA EN PUBLICA SUBASTA	338,400.00
25/04/2017	1401	COMPLETIVO DEL TOTAL VENTA EN PUBLICA SUBASTA	180,900.00
25/04/2017	1400	10% VENTAS PUBLICA SUBASTA DE VEHICULOS DE MOTOR	331,210.00
19/04/2017	1399	VENTA PUBLICACIONES JUDICIALES, P. J. CIUDAD NUEVA.	200.00
18/04/2017	1398	EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA	2,400.00
18/04/2017	1397	EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA	2,400.00
18/04/2017	1396	EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA	2,000.00

ANEXO 02

## RELACION DE TRANSFERENCIAS CREDITOS MES DE ABRIL 2017

FECHA NUM. DESCRIPCION VALOR RD\$

TOTAL RD\$

ANEXO 03

## RELACION NOTAS DE CREDITOS MES DE ABRIL 2017

<u>FECHA</u>	<u>NUM.</u>	<u>DESCRIPCION</u>	VALOR RD\$
30/04/2017	85	DEPOSITOS CERTIFICACIONES, ABRIL 2017.	10,000.00
30/04/2017	86	DEPOSITOS VENTAS DE BOLETINES ABRIL 2017.	2,000.00
		TOTAL RD\$	12,000.00

ANEXO 04

RELACION DE CHEQUES EMITIDOS MES DE ABRIL 2017

<u>FECHA</u>	<u>NUM.</u>	<u>BENEFICIARIO</u>	VALOR RD\$
		TOTAL RD\$	
			ANEXO 05
		RELACION DE TRANSFERENCIAS DEBITOS MES DE ABRIL 2017	
<b>FECHA</b> 16/03/2017	<b>NUM.</b> 8	<u>DESCRIPCION</u> TRANSF. DE FONDO A LA CTA. OPERACIONES  TOTAL RD\$	VALOR RD\$
			ANEXO 06
		RELACION NOTAS DE DEBITOS MES DE ABRIL 2017	
<b>FECHA</b>	NUM.	<u>DESCRIPCION</u>	VALOR RD\$
30/04/2017	59	COMISION RETENCION DE ESTADO ABRIL 2017.	120.00
30/04/2017	60	COMISION MANEJO DE CUENTA ABRIL 2017.	175.00
		TOTAL RD\$	295.00